SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT LỘC NINH                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                             Lộc Ninh, ngày 21 tháng 02 năm 2022

KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 20
Năm học 2021 - 2022 (từ ngày 14/02/2022 - 19/02/2022)

I. Nhiệm vụ trọng tâm trong tuần
1. Dạy và học trực tiếp theo phân công chuyên môn và thời khóa biểu áp dụng 07-02-2022.
2. BGH trực theo lịch. Đánh giá tuần 20. Củng cố nề nếp học sinh- giáo viên; họp PHHS lên kế hoạch kiện toàn BDD CMHS. Báo cáo các cấp về tình hình dạy học và phòng chống Covid-19 hàng ngày theo yêu cầu.
3. Tổ chuyên môn: - nắm tình hình chung về giảng dạy - học tập của giáo viên, học sinh. Báo BGh khi có vấn đề vướng mắc.
 4. Đoàn trường - Y tế:
- Phối hợp GVCN, PH theo dõi sức khỏe học sinh, báo Cô Huệ - Phó Ban PC dịch nhà trường khi HS có biểu hiện sốt , ho,.. f0,f1,…
[bookmark: _GoBack]Nhắc nhở, đôn đốc  GV-HS thi Tìm hiểu lịch sử Lộc Ninh tuần 04.
 5. GVCN: Sinh hoạt cho HS thực hiện nội quy, quy định thi đua khi học trực tiếp, và nhắc nhở các quy định phòng, chống dịch.
II. Lịch thực hiện cụ thể
1. Thứ 2, ngày 14/02/2022
- Đại hội chi Đoàn lớp.
 - Chuẩn bị báo cáo tình hình học trực tiếp theo yêu cầu của đoàn kiểm tra của Sở GD&ĐT: Cô Huệ - PHTCM
- Kiểm tra tác phong học sinh: Đoàn Thanh niên, BGH
- Tổng hợp ý kiến PHHS từ biên bản họp PHHS các lớp, lập DS BĐD PHHS lớp: Hồng
2. Thứ 3, ngày 15/02/2022
- Đoàn trường gửi danh sách nhân sự về Huyện Đoàn phê duyệt: Thịnh
- Tiếp tục kiểm tra tác phong học sinh: Đoàn thanh niên
3. Thứ 4, ngày 16/02/2022
- 30 học sinh tham gia tiễn quân (Cô Huệ lập danh sách, gửi GVCN, GVCN báo PHHS). Quản lí học sinh trong buổi lễ: Thầy Thịnh- Cô Huệ.
- Kiểm tra hệ thống camera, lắp đặt mới: Huệ - Kế.
- Xây dựng Kế hoạch 8-3: Ngọc.
4. Thứ 5, ngày 17/02/2022
- Kiểm tra hệ thống camera, lắp đặt mới, mở niêm phong: Huệ - Kế - Thu.
- Họp kỉ luật học sinh đánh nhau 10a14,10a12 ( Thầy Thạch - Sơn- Minh – PH-HS)
- Thông báo cho học sinh nhận logo, phù hiệu: Thịnh
- Triển khai Kế hoạch tổ chức 8-3 đến GV,NV,người LĐ: Tổ trưởng các tổ.
5. Thứ 6, ngày 18/02/2022
- Các tổ trưởng nộp đầy đủ HS thi HSG vòng trường. GV nộp bổ sung hồ sơ HK1
- Lớp có hs f0 học lại bình thường
6. Thứ 7, ngày 19/02/2022
- Vệ sinh, sát khuẩn phòng học: lao công
- Nhập dữ liệu, thu đơn, kiểm tra thông tin thi nghề của HS
* Nơi nhận:                                                                                    HIỆU TRƯỞNG
- Toàn thể CB,GV,NV;                                                                                                   (Đã ký)
- Đăng Website.

                                                                                                    Trịnh Lương Quang